Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Anchois

Semaine n°35

du 25/08 au 30/08/2014

Criée

Jour

lun-25 aolt 2014

mar-26 aodt 2014

mer-27 aolt 2014

jeu -28 aolt 2014

ven-29 aolt 2014

Cumul semaine

Taille

T10 T20

T30+40

T10 T20

T30+40

T10 T20

T30+40

T10 T20

T30+40

T10 T20

T30+40

T10

T20 T30+40

CONCARNEAU

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LA TURBALLE

Ventes(kg)

9 580

5530

3890

15 020

34 020

Valeur(€)

10 048

7214

6 253

19 645

43 160

P.M. (€/kg)

1,05

1,30

1,61

1,31

1,27

Stockage

LOCTUDY

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

LORIENT

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

SAINT GUENOLH

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

ST JEAN DE LUZ

Ventes(kg)

Valeur(€)

P.M. (€/kg)

Stockage

TOTAL

Ventes(kg)

9 580

5530

3890

15 020

34 020

Toutes Criées

Valeur(€)

10 048

7214

6 253

19 645

43 160

francaises hors

P.M. (€/kg)

1,05

1,30

1,61

1,31

1,27

Méditérranée

Stockage

Criée

Jour

lun-25 aolt 2014

mar-26 aodt 2014

mer-27 aolt 2014

jeu-28 aolt 2014

ven-29 aolt 2014

Cu

mul semaine

Taille

T10+20

T30+40 [50+Autreq T10+20

T30+40 [50+Autred T10+20

T30+40 [50+Autreq T10+20

T30+40 [50+Autred T10+20

T30+40 [50+Autreq T10+20

T30+40 | 50+Autres

SETE

Ventes(kg)

3

Valeur(€)

2

P.M. (€/kg)

0,60

Stockage

Source : FranceAgriMer / RIC



Suivi hebdomadaire des ventes en criées

Anchois

Toutes criées Francaises hors méditerranée

Semaine n°35
du 25/08 au 30/08/2014

Cumul campagne Cumul campagne Evolution
actuelle précédente 2014/2013
du 01/01/2014 au 30/08/2014 du 01/01/2013 au 31/08/2013
T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autred Total | T10+20 | T30+40 [50+Autres  Total
\Ventes(T) 31 688 378| 1097 6 254 62 323] 385%| 171%]| 505%| 240%
\Valeur(k€) 110| 1503 363| 1976 23 801 72 896] 383%| 88%]| 408%| 121%
P.M. (€/kg) 3,57 2,18 0,96 1,801 3,59| 3,16 1,14] 2,78 -1%| -31%| -16%]| -35%
[INon vendu 0,0 0,0 3,5 3,5 0,0 0,2 2,5 2,7 -100%]| 41%| 31%
Source : FranceAgriMer / RIC
Tonnes Volumes hebdomadaires - Evolution 2014/2013 €/kg Prix moyens hebdomadaires - Evolution 2014/2013
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